Varsaviae, 2 IV 1681.

Concedit ipsi et duobus monachis ab ipso designatis facultatem utendi "virga lignea poenitentiali" in ecclesia Beatae Mariae Virginis Żyrovicensi

⁹⁵ Iacobus Susza, cfr. ANP XXXIV/1, notam 789, p. 327.

⁹⁶ Innocentius Winnicki synodum dioecesanam non prius quam a. 1692 indixit, Szumlański vero a. 1700 eam convocavit, cfr. *Historia Kościoła w Polsce* [Historia Ecclesiae in Polonia] I/2, p. 159 et seq.

prorogando ad septennium licentiam a. 1675 ei a praedecessore suo (Francisco Buonvisi) concessam.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 33r-34r. In f. 33r in angulo superiore sinistro: "Licentia utendi virgae lignae poenitentiali".

Opitius etc. Rev.mo in Christo Patri Stephano Martiskiewicz Buzinski⁹⁷, Prothoarchimandritae Ordinis Sancti Basilii Magni, salutem etc. Cum Sacra Congregatio Eminentissimorum S.R.E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita per rescriptum sub die 24 Ianuarii [33v] 1674⁹⁸ datum facultate per Sanctissimum D.num Nostrum delegata commiserit Nuntio Apostolico, ut pro suo arbitrio et prudentia indultum quoad usum virgae lignae poenitentialis tantum concederet poenitentiariis in Ecclesia Beatae Mariae Virginis Zyrowiciensis⁹⁹, attento frequentissimo populi ad eandem Ecclesiam confluxu summaque ac antiquissima devotione. Inde Ill.mus et Rev.mus Dominus Aepus Thessalonicensis¹⁰⁰, Antecessor noster, sub die 8 Iunii eiusdem anni 1674¹⁰¹ Rev.do Patri Simoni Cyprianowicz¹⁰², Ordinis Sancti Basilii consultori, usum praedictae virgae lignae poenitentialis ad formam, qua in Ecclesia Zesztowicz¹⁰³ uti solent, indulsit, facultate ad tempora Nuntiaturae et interim ad arbitrium suum duratura, quam deinde sub die 25 Aprilis 1675¹⁰⁴ prorogavit ad septennium et interea ad suum suorumque successorum arbitrium.

Nunc autem Ill.mo et Rev.mo D.no Metropolita Kyioviae et totius Russiae¹⁰⁵ necnon Rev.mo Patre Ordinis Sancti Basilii Magni Protoarchimandrita instantibus, ut eandem facultatem ad plures personas extendamus ob praedictas frequentissimi concursus et popularis devotionis causas celebritatemque eiusdem Ecclesiae, volentes pio ipsorum voto ad Dei gloriam et cultum annuere, praesentibus hisce Nostris autoritate per Sacram Congregationem ut supra delegata concedimus et indulgemus eidem Rev.mo Patri Prothoarchimandritae, quoties in eodem munere apud Ecclesiam praedictam resideat, necnon duobus ex Poenitentiariis in eadem Ecclesia desi-

⁹⁷ Stephanus Martyszkiewicz Busiński (†1697), protoarchimandrita Basilianorum a. 1679-1686.